2

	  TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TỈNH HẬU GIANG

	Lịch công tác tuần thay cho thư mời

 hoặc giấy triệu tập
	Hậu Giang, ngày 05 tháng 02 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

của Lãnh đạo Cục THADS tỉnh
Từ ngày 05/02 đến 16/02/2024
Thứ hai: (05/02 nhằm ngày 26 tháng chạp)

- 7 giờ 00’: Lãnh đạo Cục làm việc tại cơ quan.

- 8 giờ 00’: Đ/c Toàn (CT) làm việc với Chi cục THADS thành phố Vị Thanh.

Thành phần cùng đi: Đại điện lãnh đạo Phòng chuyên môn thuộc Cục.

- 8 giờ 45’: Đ/c Toàn (CT) làm việc với Chi cục THADS huyện Long Mỹ.

Thành phần cùng đi: Đại điện lãnh đạo Phòng chuyên môn thuộc Cục.

- 9 giờ 15’: Đ/c Toàn (CT) làm việc với Chi cục THADS thị xã Long Mỹ.

 Thành phần cùng đi: Đại điện lãnh đạo Phòng chuyên môn thuộc Cục.

- 10 giờ 00’: Đ/c Toàn (CT) làm việc với Chi cục THADS huyện Vị Thủy.

Thành phần cùng đi: Đại điện lãnh đạo Phòng chuyên môn thuộc Cục.

- 15 giờ 00’: Họp Công đoàn.

Thành phần tham dự: Tất cả Công đoàn viên tại Cục.

Địa điểm: Phòng họp liên ngành tại Cục.

Thứ ba: (06/02 nhằm ngày 27 tháng chạp)
- 7 giờ 00’: Lãnh đạo Cục làm việc tại cơ quan.

- 8 giờ 00’: Đ/c Nam (PCT) làm việc với Chi cục THADS huyện Phụng Hiệp.

Thành phần cùng đi: Đại điện lãnh đạo Phòng chuyên môn thuộc Cục.

- 9 giờ 00’: Đ/c Nam (PCT) làm việc với Chi cục THADS thành phố Ngã Bảy.

Thành phần cùng đi: Đại điện lãnh đạo Phòng chuyên môn thuộc Cục.

- 10 giờ 00’: Đ/c Nam (PCT) làm việc với Chi cục THADS huyện Châu Thành A.
Thành phần cùng đi: Đại điện lãnh đạo Phòng chuyên môn thuộc Cục.

Thứ tư: (07/02 nhằm ngày 28 tháng chạp)
- 6 giờ 00’: Đ/c Toàn (CT) Viếng Nghĩa trang Liệt sĩ tỉnh.

Địa điểm: Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh.

- 7 giờ 30’: Đ/c Toàn (CT) Dâng hoa viếng Bác.

Địa điểm: Đền thờ Bác Hồ (xã Lương Tâm, huyện Long Mỹ, tỉnh Hậu Giang.

Thứ năm: (08/02 nhằm ngày 29 năm Quý Mão) đến hết Thứ Tư (14/02 nhằm ngày Mùng 5 tháng Giêng năm Giáp Thìn)
- Nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn (có lịch trực riêng).

Thứ sáu: (09/02 nhằm ngày 30 tháng chạp năm Quý Mão)
- 20 giờ 00’: Đ/c Toàn (CT) dự Chương trình Lễ hội giao thừa Chào mừng Xuân Giáp Thìn.
Địa điểm: Quảng trường Hòa Bình.

Thứ năm: (15/02 nhằm ngày Mùng 6)
- 7 giờ 00’: Lãnh đạo Cục làm việc tại cơ quan.

- 8 giờ 00’: Họp mặt đầu năm.

Thành phần tham dự: Tất cả công chức người lao động tại Cục.

Địa điểm: Phòng họp liên ngành tại Cục.
Thứ sáu: (16/02 nhằm ngày Mùng 7)
- 7 giờ 00’: Lãnh đạo Cục làm việc tại cơ quan.

Lịch công tác tuần có thể thay đổi và sẽ thông báo cụ thể./.
	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Cục;

- Lãnh đạo phòng chuyên môn;
- Chi cục THADS trực thuộc;

- Đăng tải trên Trang TTĐT của Cục;

- Lưu: VT.
  D/VP/LCT.
	TL. CỤC TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG
Trương Hải Bằng

PAGE